
Pánské triko s krátkým rukávem AUTHORITY-T-BASIC_M_white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Pánské triko značky Authority. Stylové tričko pro pány je v bílém provedení, které patří mezi nejoblíbenější. Bílé
triko s krátkými rukávy vás potěší během letních dnů. Jednobarevné tričko pro pány je must have kouskem ve
vašem šatníku. Triko s krátkými rukávy Basic má klasický střih, který dobře vynikne na každé postavě. Klasické
tričko pro pány se dobře kombinuje na různé akce a hodí se ke sportovním teplákům, kalhotám nebo letním
šortkám.

Authority pánské triko má vysoký podíl bavlněné látky, což znamená, že se vám postará o celodenní komfort při
jeho nošení. Pohodlné tričko pro pány je z příjemné tkaniny a je zárukou velmi dobré ventilace vzduchu. Bavlněné
triko vám nabídne svobodu a nebude vás omezovat v pohybu. Pánské triko od značky Authority s krátkými rukávy
je výborným řešením pro každodenní nošení do města, do práce, do školy, na trénink nebo jen tak pro volný čas.

Detaily produktu:

pro pány
bílé provedení
krátké rukávy
klasický střih
prodyšné
široký rozsah pohybu
dobře se kombinuje
příjemně se nosí
celodenní komfort
pro každodenní nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


